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mediainformation Konsert med Musica Vitae 
Lisa Larsson, sopran
Peter Manning, dirigent
6/2  Söderportkyrkan Tingsryd kl 16.00
7/2 Nya Stadsbiblioteket Halmstad kl 17.00
9/2 Växjö Konserthus kl 19.00
10/2 Palladium Malmö kl 19.30
18/2 Göteborgs Konserthus kl 19.30

Musica Vitae
15 stråkmusiker ingår i den Växjöbaserade professionella kammarorkestern Musica Vitae. I 
över 30 år har ensemblen bjudit sin publik, både på hemmaplan men också runt om i Europa 
och övriga världen, musik från olika epoker och konstformer. Meritlistan innehåller världskända 
dirigenter och solister som gästat orkestern i konserter 
och i olika projekt som dans, teater, cirkus och festivaler.
Musica Vitae för musiken vidare genom samarbete med 
unga nya musiker och kompositörer och har uruppfört över 
150 verk. Orkestern möter ocksåden den unga publiken i 
familjekonserter och olika skolprojekt.

Lisa Larsson
Schemat för våren 2010 är späckat och turnéerna är många och långa. Växjösopranen 
Lisa Larsson förgyller många scener med sin professionella sopranröst. Under våren 
2010 varvar hon Sverigebesöket med resor till Italien, USA, Holland och Kina. Världs-
pressen och publiken hyllar henne i alla de olika operaroller hon avverkar en efter en.  
Hon har sin bas i Zürich, Schweiz, och är väl förtrogen med de bästa scenerna runt om 
i världen.

Hon växte i Växjö upp med blockflöjten som huvudinstrument med ersatte den med 
sin egen röst. Musiktillägget och musikskolan var mer eller mindre hennes andra hem 
och hon har bara gott att säga om sin musikutbildning på hemmaplan i Växjö. Studier 
i sång följde i Basel och första framträdandet var som Pagagena i Mozarts Trollflöjten 
på Scalateatern i Milano. Snabbt sjöng hon sig igenom alla de ledande solistrollerna 
i Mozarts största operor. Hennes repertoar innehåller alla de stora mästarnas sånger 
som Händel, Hayden, Purcell, Mendelsohn för att nämna några.

Lisa Larsson blir ofta inbjuden till olika festivaler som Salzburgfestivalen, Lucernfes-
tivalen, Glyndebourne Festival  och Festival d’Aix-en-Provence. Lisa framträder också 
ofta med barockensembler med tidstrogna instrument. På turnén med Musica Vitae 
framför de tillsammans svensk och tjeckisk musik, italiensk opera, och paradnumret 
för en sopran: Brittens Les Illuminations.
läs gärna mer på www. lisalarsson.info

program:
Ingvar Lidholm: Tre sånger för sopran och stråkar
Allan Pettersson: Konsert för stråkar nr 2 
Benjamin Britten: Les Illuminations
Gian Carlo Menotti: What a curse for a woman
Josef Suk: Serenad op 6


